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Biovica får order värd 3 MSEK – den fjärde från samma Tier-1 
läkemedelsjätte

Biovica, en ledare inom blodbaserad cancermonitorering, meddelar idag sin fjärde arbetsorder med ett 
ledande läkemedelsbolag (Tier 1), värt cirka 3 miljoner kronor. Projektet förväntas genomföras fullt ut 
under hösten 2025.

Denna order utökar portföljen till cirka 25 MSEK i projekt som har avtalats med läkemedelsbolag verksamma inom 
utveckling av nya cancerbehandlingar med stöd av DiviTum TKa. Projektet är planerat att genomföras under senare 
delen av 2025 och intäkterna förväntas redovisas inom innevarande räkenskapsår.

Samarbetet omfattar analys av retrospektiva prover från en fas III-studie i bröstcancer där CDK4/6-hämmare i 
kombination med endokrin behandling utvärderades. Alla prover kommer att analyseras i en enda batch vid Biovicas 
CAP/CLIA-certifierade laboratorium i San Diego, i slutet av tredje kvartalet/början av fjärde kvartalet 2025.

”Vi är glada över att se ökande efterfrågan på vår TKa-biomarkör bland Tier-1-bolag. DiviTum TKa har använts 
retrospektivt i andra studier, men detta är första gången vår biomarkör används retrospektivt inom ramen för vår 
Pharma Collaborations-verksamhet, vilket ger värdefulla insikter som stödjer framtida utveckling av en companion 
diagnostic (CDx) för CDK4/6-hämmare,” säger Henrik Winther, Senior Vice President, Business Development på 
Biovica.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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